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Odpowiedzi i wyjasnienia
do wniosku z dnia 2021-12-22
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp
na zadanie pn.: ,Modernizacja infrastruktury drogowej w poprzemyslowej czesci gminy
Kudowa-Zdroj.”

Postepowanie zamieszczone w Biuletynie Zamdéwien Publicznych
pod nr 2021/BZP 00314193/01 z dnia 2021-12-14.

Strona internetowa prowadzonego postgpowania: https.//platformazakupowa.pl/pn/kudowa

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) — zwana dalej ustawa, Zamawiajacy udziela wyjasnien
na ztozone pytania dotyczace zapisow podanych w Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia.

l Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 1

1) W zwiqzku z trescig SWZ, str. 5 Zalecenia i wymogi dla oferenta dot. zadania 2, pkt 2
wnosimy o wskazanie czy zamawiajgcy posiada odpowiednie pozwolenia i decyzje na
sktadowanie destruktu bitumicznego i czy wystawi wykonawcy potwierdzenie w systemie BDO.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze ww. material pozyskany w wyniku frezowania nawierzchni
bitumicznych lokalnych drég gminnych (destrukt asfaltowy) i w rozumieniu ustawy z dnia 14
grudnia 2012 roku o odpadach (Dz.U. z 2021 r. poz. 779) nie jest odpadem, gdyz zgodnie z
definicjg zawartg w tym akcie prawnym, odpadem jest kazda substancja lub przedmiot nalezacy
do jednej z kategorii okreslonych w zatgczniku do ustawy, ktorych posiadacz pozbywa sie,
zamierza si¢ pozby¢ lub do ktérych pozbycia sie jest zobowigzany.

W przypadku, gdy odzyskanie warstwy destruktu bitumicznego o uziarnieniu wymaganym
przez Zamawiajacego nie bedzie mozliwe, utylizacja odpadu bedzie lezala po stronie
Wykonawcy.

2) W zwigzku postanowieniami pkt. 3 ZALECENIA I WYMOGI DLA OFERENTA
DOTYCZACE CA£0SCI PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA w zw. z 99 PPU wnosimy o
enumeratywne wskazanie pozwolen, uzgodnien, warunkow technicznych przylgczen, decyzji
administracyjnych i innych dokumentow, opracowan, ktore sq niezbedne do realizacji
przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz

Zamawiajacy przedmiot zamdwienia opisat na podstawie art. 103 ust. 1 PZP, tj za pomocg
dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznej wykonanie i odbioru rob6t Zgodnie z
zapisami SWZ Wykonawca powinien we wlasnym zakresie przyja¢ podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie — zapewnial wykonanie przedmiotu zamdwienia w sposéb
okreslony w SWZ i dokumentacji projektowej. Jednoczesnie nalezy wskaza¢, ze Zamawiajacy
w postepowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjat wynagrodzenie ryczattowe.



Uwaza sig, ze Wykonawca doktadnie zapoznat si¢ ze szczegdtowym opisem robot, ktore nalezy
wykona¢ i sposobem ich wykonania. Ponadto Zamawiajacy zaklada, ze Wykonawca jako
profesjonalista wie jakie dokumenty sa wymagane i jakie wymagajg uzyskania aktualnych
pozwolen, uzgodnien, warunkéw technicznych przytaczen, decyzji administracyjnych i innych
dokumentéw, opracowan, ktore sg niezbedne do realizacji przedmiotu zamowienia.

l Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 2

1) W zwiqzku z tresciq par. 2 ust. 2 PPU wnosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy uzna za
termin zakohczenia realizacji umowy dzieni skutecznego zgloszenia zako¥iczenia robot
budowlanych?

Odpowiedz
Zamawiajacy uzna za termin zakonczenia realizacji umowy dzien skutecznego zgloszenia
zakonczenia robot budowlanych.

2) W zwigzku z trescig par. 3 PPU wnosimy o dodanie obowiqzku przekazania dokumentacji
projektowej zdatnej do wykonania przedmiotu umowy do czego obliguje zamawiajgcego art.
647 KC.

Odpowiedz
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany Par. 3 Obowigzki Zamawiajacego
w ust. 1 [PU, ktéra otrzymuje brzmienie:

i Whprowadzenie 1 protokolarne przekazanie Wykonawcy terenu robdt, w terminie do 7
dni liczac od dnia podpisania umowy z jednoczesnym przekazaniem dokumentacji projektowe;j
stanowigcej opis przedmiotu zamdwienia.”

3) W zwigzku z par. 4 ust. 10 PPU w zw. z trescig art. 99 PZP, ktory zobowiqzuje
Zamawiajgcego do jasnego i klarownego opisu przedmiotu zamdwienia wnosimy o precyzyjne
okreslenie zakresu obstugi geotechnicznej.

Odpowiedz
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajacy dokonuje zmiany Par. 4 Obowigzki Zamawiajacego
w ust. 10 [PU, ktéra otrzymuje brzmienie:

»10.  Wykonawca przy realizacji zamdwienia ma obowigzek zapewnienia biezacej, pelnej
obstugi geodezyjnej i geotechnicznej, tacznie z okazaniem granic dziatki drogowej w
przypadku probleméw zwigzanych z lokalizacjg robdt objetych projektem oraz wykonaniem
inwentaryzacji powykonawczej robdot wraz z naniesieniem na mape zasadniczg. Zamawiajacy
ma prawo zada¢ aktualnej inwentaryzacji geodezyjnej na kazdym etapie realizacji robét.
Obstuga geotechniczna dotyczy w szczegodlnosci: wykonanie badan no$nosei gruntu”

4) W zwigzku z trescig par. 4 ust.12 PPU wnosimy o wyjasnienie w jaki sposob Zamawiajgcy
chce wykorzystywaé zdemontowane elementy i w jakim miejscu bedzie sie to odbywac?
Jednoczesnie wnosimy o wskazanie czy w przypadku uznania ich za odpad Zamawiajgcy
posiada wszelkie niezbgdne decyzje i pozwolenia w tym zakresie oraz czy wystawi Wykonawcy
potwierdzenie BDO?

Odpowiedz
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany Par. 4 ust. 12 [PU, ktora otrzymuje
brzmienie:



»1. W przypadku, gdy odzyskanie warstwy destruktu bitumicznego o uziarnieniu wymaganym
przez Zamawiajgcego nie bedzie mozliwe, utylizacja odpadu bedzie lezata po stronie
Wykonawcy.

2. W przypadku, gdy odzyskanie warstwy destruktu bitumicznego o uziarnieniu wymaganym
przez Zamawiajgcego bedzie mozliwe do wykorzystania przez Zamawiajacego, destrukt ten
nalezy przewiez¢ na plac przy ul. Kosciuszki, w odlegtosci do 8 km od miejsca wykonywania
zadania.”

Jedoczesnie Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi z pytania 1.

| Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 3

1) W zwiqzku z trescig par. 4 ust. 17 PPU wnosimy o uszczegotowienie postanowienia poprzez
dodanie ,,z winy Wykonawcy”.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostaja bez zmian.

2) W zwiqzku z trescig par. 4 ust. 19 PPU wnosimy o uszczegolowienie postanowienia poprzez
dodanie ,,przez Wykonawce”.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

3) W zwigzku z par. 4 ust. 21 PPU w zw. z treScig art. 99 PZP, ktory zobowigzuje
Zamawiajgcego do jasnego i klarownego opisu przedmiotu zamowienia wnosimy o precyzyjne
okreslenie wymaganych dokumentow, wynikow, badan, sprawozdan, prob?

Odpowiedz

Umowa nie stanowi opisu przedmiotu zamdwienia i zawiera zapisy zobowigze strony umowy
do oddania przewidzianego w umowie obiektu, wykonanego zgodnie z projektem i z zasadami
wiedzy technicznej oraz osiaggniecie okreslonego w umowie odebrania obiektu i zaplaty
uméwionego wynagrodzenia przy zachowaniu wymaganych przez wiasciwe przepisy
czynnosci. Zamdowienia na roboty budowlane opisuje sie za pomocg dokumentacji projektowe;
oraz specy fikacji technicznych wykonania i odbioru robdt budowlanych. Zamawiajacy zaktada,
ze Wykonawca jako profesjonalista wie jakie dokumenty sg wymagane po wykonaniu robot i
ich odbiorze zgodnie z przepisami okreslonymi w prawie budowlanym.

4) W zwigzku z par. 4 ust. 36 PPUw zw. z trescig art. 99 PZP ktory zobowigzuje Zamawiajgcego
do jasnego i klarownego opisu przedmiotu zamowienia wnosimy o precyzyjne okreslenie
wymaganych opinii, zezwoleh, zgdd, tj. co jest niezbedne celem okreSlenia kosztow ich
uzyskania a tym samym prawidiowej wyceny oferty?

Odpowiedz

Zamawiajgcy przedmiot zamdwienia opisat na podstawie art. 103 ust. 1 PZP, tj za pomocg
dokumentacji projektowej i Specyfikacji technicznej wykonanie i odbioru robot Zgodnie z
zapisami SWZ Wykonawca powinien we wlasnym zakresie przyjac podstawy wyceny, tak aby
zakres prac zawarty w wycenie — zapewnial wykonanie przedmiotu zamdéwienia w sposdb
okreslony w SWZ i dokumentacji projektowej. Jednoczesnie nalezy wskaza¢, ze Zamawiajacy
w postepowaniu przetargowym jako forme wynagrodzenia przyjat wynagrodzenie ryczattowe.
Uwaza sig, ze Wykonawca doktadnie zapoznat si¢ ze szczegdtowym opisem robot, ktore nalezy
wykona¢ i sposobem ich wykonania. Ponadto Zamawiajacy zaktada, ze Wykonawca jako



profesjonalista wie jakie dokumenty sa wymagane i jakie wymagajg uzyskania aktualnych
pozwolen, uzgodnien, warunkow technicznych przytaczen, decyzji administracyjnych i innych
dokumentdw, opracowan, ktore sa niezbedne do realizacji przedmiotu zamdwienia.

5) W zwigzku z par. 4 ust. 36 PPU wnosimy o udzielenie informacji kto z uczestnikow
postepowania zobowigzany jest do sporzgdzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz
Do sporzadzenia projektu tymczasowej organizacji ruchu zobowigzany jest Wykonawca.

| Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 4

1) W zwiqzku z trescig par 5 ust. 3 PPUw zw. z art. 99 PZP ktéry zobowigzuje Zamawiajgcego
do jasnego i klarownego opisu przedmiotu zamdwienia wnosimy o wykreslenie zwrotu ,,w
szczegblnosci” i enumeratywnego wskazania obowigzkow Wykonawcy wchodzqgcych w zakres
przedmiotu umowy.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

2) W zwiqgzku z trescig par. 5 ust. 3 pierwszy akapit PPU Wykonawca podnosi, iz wyceny
dokonuje na podstawie dokumentacji przekazanej przez Zamawiajgcego z uwzglednieniem art.
99 PPZ, a co za tym idzie Wykonawca jest wladny wyceni¢ wylqcznie koszty i ryzyka wprost
wynikajgce z dokumentacji. Wnosimy o usunigcie fragmentu od stowa ryzyko do stowa koszty i
zastgpienie go zwrotem ,, kosztow wynikajqgcych z dokumentacji Zamawiajgcego”.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostaja bez zmian.

3) W zwigzku z trescig par 5 ust. 3 akapit 3 PPU w zw. z art. 99 PZP, ktory zobowigzuje
Zamawiajgcego do jasnego i klarownego opisu przedmiotu zamowienia wnosimy o wykreslenie
zwrotu ,,w szczegolnosci” i enumeratywnego wskazania obowigzkéw Wykonawcy wchodzgcych
w zakres przedmiotu umowy.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

4) Majgc na uwadze brzmienie par. 5 ust. 1 w zw. z par. 5 ust. 4 PPU czy Wykonawcy bedzie
przystugiwac¢ dodatkowe wynagrodzenie za wykonane prace wychodzgce poza zakres
przedmiotu umowy, w szczegoélnosci wynagrodzenia za roboty dodatkowe?

Odpowiedz

Zmiana wysokosci wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust 1 Umowy za wykonanie Przedmiotu
Umowy moze nastgpi¢ przy spetnieniu przestanek, o ktérych mowa w art. 455 ust 1 ustawy
Prawo zamoéwien publicznych oraz w przypadkach, o ktorych mowa klauzulach
waloryzacyjnych zawartych w § 14 niniejszej umowy.

5) W zwigzku z trescig par. 5 ust. 11 PPU wnosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie
przez element scalony w harmonogramie?

Odpowiedz

Przez element scalony w harmonogramie e nalezy rozumie¢ sumaryczne zestawienie wartosci
naktadéw rzeczowych oraz pozostalych sktadnikéw kalkulacyjnych ceny dla danej pozycji
wskazanej w harmonogramie rzeczowo -finansowym.



6) W zwigzku z brzmieniem par. 7 ust. 9 PPU wnosimy o wskazanie minimalnego terminu na
usuniecie wad uwzgledniajgcego proces technologiczny napraw. Czy Zamawiajgcy odmowi
odbioru w sytuacji wystgpowania w przedmiocie umowy wad nieistotnych niewpltywajgcych na
uzytkowanie?

Odpowiedz

Zamawiajagcy moze odmoéwié¢ odbioru w przypadku , gdy przedmiot umowy o roboty
budowlane bedzie wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady
beda na tyle istotne, ze obiekt nie bedzie nadawat si¢ do uzytkowania

7) Z zwiqgzku z par. 8 ust. 1 pkt 2 PPU wnosimy o zmiang sposobu obliczania kary umownej
poprzez ustalenie jej wysokosci : 0,2 % wartosci wadliwych robot.

Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokosci winno mie¢ charakter prewencyjny, a
nie ucigzliwy i mogacy skutkowaé ponoszeniem razgcych strat.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

8) W zw. z tresciq par. 8 ust. 1 pkt 10 PPU wnosimy o obnizenie kary umownej do 1000 zi.
Zastosowanie kar umownych i ustalenie ich wysokosci winno mie¢ charakter prewencyjny, a
nie ucigzliwy i mogqgcy skutkowacé ponoszeniem razqgcych strat. Wykonawca podnosi ze kara
Jest nieproporcjonalna w stosunku do przewinienia czym narusza art. 16 pkt 3 PPZ.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostaja bez zmian.

‘ Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 5

1) W zwiqzku z par. 10 ust. 1 pkt 1 PPU wnosimy o wydtuzenie terminu do 15 dni.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

2) W zwiqgzku z par. 10 ust. 1 pkt 3 PPU wnosimy o dookreslenie pojecia ,, niezgodny” poprzez
wskazanie nieprawidlowosci ktore uprawniajg Zamawiajgcego do odstgpienia od umowy?
Uzycie przez Zamawiajgcego okreslenia ,, niezgodny z umowq” ma bardzo szerokie znaczenie
i prowadzi do przyznania Zamawiajgcemu uprawnienia do odstgpienia od umowy w przypadku
wystgpienia np. wad nieistotnych, niemajgcych wphywu na uzytkowanie.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

3) W zwiqzku z par. 10 ust. 4 pkt 4 PPU wnosimy o wyjasnienie czy Zmawiajgcy dokona odbioru
i zaplaty wynagrodzenia za roboty wykonane w przypadku gdy odstgpienie od umowy nastgpi
z przyczyn za ktore odpowiedzialnos¢ ponosi Wykonawca?

Odpowiedz
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany Par. 10 ust. 4 [PU, ktora otrzymuje
brzmienie:



.» W wypadku odstapienia od umowy przez Wykonawce lub Zamawiajacego, strony obciazaja
nastepujace obowigzki:

1) Wykonawca zabezpieczy przerwane roboty w zakresie obustronnie uzgodnionym na
koszt tej strony, z ktérej to winy nastgpito odstapienie od umowy,

2) w terminie 10 dni od daty odstgpienia od Umowy, o ktérym mowa powyzej,
Wykonawca przy udziale Zamawiajgcego sporzadzi szczegdtowy protokot
inwentaryzacji robot w toku wraz z zestawieniem wartosci wykonanych robét wedtug
stanu na dzien odstgpienia; protokdt inwentaryzacji robot w toku stanowi¢ bedzie
podstawe do wystawienia faktury VAT przez Wykonawce”

4) W zwiqzku trescig par 11 ust. 2 pkt 2b oraz par. 11 ust.2 pkt 10 oraz par. 11 ust. 4 pkt 4 PPU
wskazujemy, ze terminy platnosci liczone sq od dnia wystawienia dokumentu ksiggowego w

postaci faktury VAT. Wnosimy o zmiang tresci i obliczenia terminu zaplaty od dnia wystawienia
faktury VAT.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostaja bez zmian.

Terminy platnosci w Istotnych Postanowienia Umowy ustalone zostaly zgodnie z zasadami
okreslonymi w WSTEPNEJ PROMESIE dotyczacej dofinansowania inwestycji z programu
Rzadowy Fundusz Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych, o ktérej mowa w ust. 2
rozdzialu VI. SWZ Opis przedmiotu zamdwienia.

5) W zwigzku z trescig par. 12 ust. 1 pkt 2 PPU wnosimy o wykreslenie , bez uwag”. Uzyte
przez Zamawiajgcego pojecie ,, bez uwag” ma bardzo szeroki zakres i prowadzi do watpliwosci
interpretacyjnych dot. m.in. rozpoczecia biegu terminu gwarancyi.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

6) Wykonawca wskazuje, ze w par. 12 ust. 1 pkt 2 i 3 PPU pozostajq ze sobq w sprzecznosci
wzgledem rozpoczecia terminu gwarancji i rekojmi.

OdpowiedzZ
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany Par. 12 ust. 3 IPU, ktora otrzymuje
brzmienie:

- 7 Bieg terminu gwarancji oraz rekojmi rozpoczyna sie od dnia odbioru koncowego
przedmiotu Umowy.”

7) W zwiqgzku z trescig par. 12 ust. 2 PPU prosimy o wykreslenie ,, estetyczng” lub wskazanie
parametrow technicznych okreslajgcych ,,wartosé estetyczng”. Wartos¢é estetyczna ma
charakter subiektywny oceny.

Odpowiedz
Majac na uwadze zapytanie Zamawiajgcy dokonuje zmiany Par. 12 ust. 3 IPU, ktora otrzymuje
brzmienie:

sl Wykonawca odpowiada wobec Zamawiajgcego z tytutu gwarancji i rekojmi za caly
przedmiot Umowy, w tym takze za czgsci realizowane wspolnie jak i przez Podwykonawcow.
Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ z tytutu gwarancji za wady fizyczne zmniejszajace
wartos¢ uzytkowa 1 techniczng wykonanych prac. Karta gwarancyjna stanowi zalacznik do
niniejszej umowy.”



8) W zwiqzku brzmieniem par. 12 ust. 5 i 9 PPU prosimy o udzielenie informacji czy
Zamawiajgcy wydtuzy termin, gdy usunigcie wad z przyczyn technologicznych bedzie
niemozliwe?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ wydluzenia terminéw usunigcia wady, o ktérych mowa w §
12 ust. 519 IPU w przypadku, gdy usuni¢cie wad z przyczyn technologicznych bedzie
wymagato dtuzszego czasu na jej usunigcie.

9) W zwigzku postanowieniem par. 13 PPU wnosimy o udzielenie informacji czy w przypadku
wykonania przez Wykonawce robot dodatkowych Wykonawcy bedzie przystugiwato dodatkowe
wynagrodzenie i roszczenie o zmiang terminu?

Odpowiedz

Zmiana wysokosci wynagrodzenia okreslonego w § 5 ust 1 Umowy za wykonanie Przedmiotu
Umowy moze nastapi¢ przy spetnieniu przestanek, o ktérych mowa w art. 455 ust 1 ustawy
Prawo zamoOwien publicznych oraz w przypadkach, o ktéorych mowa klauzulach
waloryzacyjnych zawartych w § 14 niniejszej umowy

10) W zwiqzku z treScig par. 14 ust. 1 pkt 5 PPU podnosimy iz okreslenie wskaznika zmiany na
poziomie 15% faktycznie wylgcza mozliwosé waloryzacji a wskazany tam zapis stanowi tzw.
waloryzacje pozorng przez co Zamawiajgcy narusza przepis 439 PPZ.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

| Odpowiedzi na zapytania do tresci SWZ z dnia 22-12-2021 r. — zestaw nr 6

Dotyczy wzoru karty gwarancyjnej.
1) Wnosimy o usunigcie pkt 2.1 lit. e. Roszczenie okreslone w pkt 2.1. lit. e zawiera si¢ w
roszczeniu okreslonym w pkt 2.1. lit. c.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

2) Wnosimy o usuniecie pkt 2.2 lit. e. Obowiqgzek okreslony w pkt 2.2. lit. e zawiera si¢ w
obowiqgzku okreslonym w pkt 2.2. lit. c.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostaja bez zmian.

3) Wnosimy o usuniecie w pkt 4.1 lit. b o wydtuzenie terminu do 5 dni.

Odpowiedz
Zapisy w Istotnych Postanowieniach Umowy pozostajg bez zmian.

4) W zwiqzku brzmieniem pkt 4.1. lit. ¢ prosze o dodanie ,z zastrzezeniem mozliwosci
technologicznych niezbednych do usunigcia wady”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ wydltuzenia terminu usuniecia wady, o ktérych mowa w pkt
4.1. lit. ¢ w przypadku, gdy usuniecie wad z przyczyn technologicznych bedzie wymagato
dluzszego czasu na jej usuniecie.



Informacja o zmianie tres¢ specyfikacji warunkéw zamowienia

Na podstawie art. 286. ust. 1. ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(Dz.U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) — zwana dalej ustawg, Zamawiajgcy informuje o zmianie
tres¢ specyfikacji warunkdw zamdowienia w wyzej wyszczegdlnionych paragrafach Istotnych
Postanowien Umowy — stanowiacych zatgcznik nr 3 do SWZ.

Majac na uwadze wprowadzone zmiany, Zamawiajacy wydluza termin sktadania i otwarcia ofert,
w zwigzku z powyzszym ponizsze rozdzialy otrzymuja brzmienie:

XXVI. Sposéb oraz termin skladania ofert.

B. Termin skladania ofert.

1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umiesci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa w mysl Ustawy na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania do dnia 30-12-2021 r., do godziny 10:00

XXVII. Termin otwarcia ofert.

1. W dniu 30-12-2021 r., o godzinie 10:15.

Pozostala cze§¢ SWZ - pozostaje bez zmian

W zalaczeniu: ujednolicona tres¢ Istotnych postanowien umowy stanowigcych
Zalacznik nr 3 do SWZ - Istotne postanowienia umowy (Wzo6r umowy)-ujednolicony.

Z up. Burmistrza

Wyk. w 1 egz. MK/MK



